REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJIES SOCIALE
QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE

Nr. 919/ Prot Tirang, mé& i/ . 92U 2022

Lénda: Evidenca e realizimit t& t& Ardhurave pér QKUM

MINISTRISE Sk SHENDETESISEE DHE MBROJTJES SOCIALE
Drejtorisé sé Buxhetit

Ju dérgojmé evidencén mbi realizimin e t& Ardhurave pér 3-mujorin e pare t& Vitit 2022
pér Qendrén Kombétare t& Urgjencés Mjekésore

Faleminderit pér Bashkepumrnm
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DREJTOR

Skénder Brataj

Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Lapraké , Tirang, Albania, &&.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al



QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKWSORE viti 2021
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TOTALI 8,272.00] 16,543.00 0.00 0.00[ 16,543.00 0.00
Specialist Specialisti i te ardhurave
Viridjana Gegeni Ketjona Xhuti

Pergjegjese e Sektorit te te Ardhurave
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